黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2024〕30 号

关于开展协会会员登记确认的通知

各会员单位：

根据《黄山市建筑业协会章程》规定，第四届协会理事

会的即将届满，秘书处开始筹备换届工作，经研究决定从即

日起开展会员登记确认工作，现将有关事项通知如下：

一、登记范围

协会所有会员单位。

二、登记时间

会员登记工作自即日开始，至 2024 年 9 月 25 日完成。

三、登记方法步骤

1.各级会员单位填写会员登记表，协会会员登记表从附

件一下载；

2.各会员单位填写好表格盖章确认后，直接把电子版及

盖章后扫描件一起发至协会邮箱 hsjzy01@163.com；

3.协会收到表格后，制作会员通讯录及铜牌换届大会后

再发放。

4.协会地址：黄山市屯溪区跃进路 2-7 号三楼，联系人：

陈军富、吴婧弘，电话：0559-2165598、2165597。

附件：1.会员单位登记申请确认表

2.会员单位名单

特此通知！

黄山市建筑业协会

2024 年 9 月 12 日

抄报：黄山市住建局

http://hsjzy.cn/Uploads/Editor/2019-09-04/5d6f27364dedb.doc
http://hsjzy.cn/Uploads/Editor/2019-09-04/5d6f27443e3ff.xls